

Knud Jensen og Sønner Slimminge ApS  
Industrivej 7  
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 64139711

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. november 2025

---

Kim Kristensen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Aktiver.....	13
Passiver.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Knud Jensen og Sønner Slimminge ApS  
Industrivej 7  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 64139711

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Kim Kristensen

Revisor: HR Revision - Barrett ApS  
Langebjergvænget 6  
4000 Roskilde  
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Kim K. Holding Bjæverskov ApS  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vognmands- og speditjonsforretning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 927.763 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.773.743 og en egenkapital på kr. 4.605.016

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	10.277.245	8.624.112
1 Personalemkostninger.....	-7.425.675	-7.424.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver.....	-1.418.719	-1.058.584
Andre driftsomkostninger.....	-163.390	-141.788
	1.269.461	-700
Resultat før finansielle poster.....		
Andre finansielle indtægter.....	26.726	0
Andre finansielle omkostninger.....	-103.738	-101.911
	1.192.449	-102.611
Resultat før skat .....		
3 Skat af årets resultat.....	-264.686	21.533
	927.763	-81.078
Årets resultat.....		
Foreslået udbytte.....	300.000	0
Overført resultat.....	627.763	-81.078
	927.763	-81.078
Forslag til resultatdisponering.....		

BALANCE PR. 30. juni 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Goodwill.....	1.275.000	0
4 Immaterielle anlægsaktiver.....	<u>1.275.000</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger.....	842.391	906.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.027.844	6.157.319
5 Materielle anlægsaktiver.....	<u>5.870.235</u>	<u>7.064.135</u>
Anlægsaktiver.....	<u>7.145.235</u>	<u>7.064.135</u>
Fremstillede varer og handelsvarer.....	170.900	26.000
Varebeholdninger.....	170.900	26.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.187.051	1.505.530
Andre tilgodehavender.....	24.046	0
Periodeafgrænsningsposter.....	44.218	219.206
Tilgodehavender.....	<u>2.255.315</u>	<u>1.724.736</u>
Likvide beholdninger.....	1.202.293	1.062.905
Omsætningsaktiver.....	3.628.508	2.813.641
Aktiver.....	<u>10.773.743</u>	<u>9.877.776</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	700.000	700.000
Overført resultat.....	3.605.016	2.977.253
Foreslået udbytte.....	300.000	0
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital.....	4.605.016	3.677.253
Hensættelser til udskudt skat.....	616.550	603.414
	<hr/>	<hr/>
Hensatte forpligtigelser .....	616.550	603.414
Gæld til kreditinstitutter.....	500.000	0
Finansiel leasing.....	838.601	1.706.883
Selskabsskat.....	257.583	0
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtigelser.....	1.596.184	1.706.883
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser.....	1.365.341	885.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	20.725	12.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	713.175	1.112.990
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1.539.436	1.484.288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	305.342	395.750
Periodeafgrænsningsposter.....	11.974	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	3.955.993	3.890.226
Passiver.....	<hr/>	<hr/>
	10.773.743	9.877.776
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	700.000	700.000
Virksomhedskapital ultimo.....	700.000	700.000
Overført overskud eller tab, primo.....	2.977.253	3.458.331
Årets resultat.....	927.763	-81.078
Foreslået udbytte.....	-300.000	-400.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	3.605.016	2.977.253
Foreslået udbytte, primo.....	0	400.000
Foreslået udbytte.....	300.000	0
Udloddet udbytte.....	0	-400.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	300.000	0
Egenkapital.....	4.605.016	3.677.253

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	13	14
Lønninger.....	6.620.027	6.673.957
Pensioner.....	649.227	578.216
Andre omkostninger til social sikring.....	156.421	172.267
	7.425.675	7.424.440
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	225.000	0
Bygninger.....	64.425	64.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....	1.129.294	994.159
	1.418.719	1.058.584
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	257.583	0
Regulering af udskudt skat.....	13.136	-21.533
Regulering af tidl. års skat.....	-6.033	0
	264.686	-21.533
<b>Goodwill</b>		
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb.....		1.500.000
Kostpris, ultimo.....		1.500.000
Årets af-/nedskrivninger.....		-225.000
Af-/nedskrivninger, ultimo.....		-225.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		1.275.000

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.824.359	13.338.110
Tilgang i årets løb.....	0	208.293
Afgang i årets løb.....	0	-870.000
	<u>2.824.359</u>	<u>12.676.403</u>
Kostpris, ultimo.....	<u>2.824.359</u>	<u>12.676.403</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.917.543	-7.180.791
Årets af-/nedskrivninger.....	-64.425	-1.129.294
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	661.526
	<u>-1.981.968</u>	<u>-7.648.559</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	<u>-1.981.968</u>	<u>-7.648.559</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	<u>842.391</u>	<u>5.027.844</u>
Heraf finansielle leasingaktiver.....	<u>0</u>	<u>3.623.430</u>

Kontantværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 1. oktober 2020 kr. 1.600.000.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
Gæld til kreditinstitutter.....	46.591	1.000.000	500.000	0
Finansiel leasing....	2.545.438	1.703.942	865.341	0
Selskabsskat.....	0	257.583	0	0
	<u>2.592.029</u>	<u>2.961.525</u>	<u>1.365.341</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser.....	<u>2.592.029</u>	<u>2.961.525</u>	<u>1.365.341</u>	<u>0</u>

2024/2025  
DKK

2023/2024  
DKK

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kim K. Holding Bjæverskov ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## NOTER

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2025 oplyses i administrationsselskabets Årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom med kr. 1.980.000 til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitutter.